
Planning Studio dernière mise-à-jour : août 2022

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche

9 8.45 – 9.45

Zumba

L. Elorrieta

9 – 10

Gym douce

M. Veillon

9 – 10.30

Qi Gong

P. Bravo

15

30

45

10 10 – 11

Feldenkrais

H. Borel

15

30

45

11 11 – 12

Location
privée

LNR

11 – 12

Renforcement
corporel

Le Lokart

15

30

45

12

15 12.15 – 13.15

Feldenrkais

H. Borel

12.15 – 13.15

Renforcement
corporel

Le Lokart

12.15 – 13.30

Qi Gong

C. Cattin

12.15 – 13.15

Stretching

Le Lokart

30

45

13

15

30 13.30 – 14.30

Théâtre enfants

Les Découvreurs

C. Rohner

45

14

15

30 14.30 – 15.30

Théâtre enfants

Les Explorateurs

C. Rohner

45

15

15

30

45 15.45 – 16.45

Théâtre enfants

Les Dompteurs

C. Rohner

16

15 16.15 – 17.15

Théâtre enfants 1

L. Bisanti

30

45 16.45 – 17.45

Théâtre enfants

Les Ambassadeurs

C. Rohner

17

15 17.15 – 18.30

Théâtre enfants 2

L. Bisanti

30

45 17.45 – 18.45

Renforcement
corporel

Le Lokart

18 18 – 20

Taiji

R. Sivade

15

30 18.30 – 20.30

Salsa

M. Sanchez Villa

45

19 19 – 21

Pilates

A. Janssen

19 – 21

Danse Orientale

F. H. Saïd

19 – 20

Danse qui tu es !

S. Tietz

15

30

45

20

15 20.15 – 22.15

Yoga du son 

G. Rossel

20.15 – 21.15

Hatha Yoga
A.-S. Ledermann

30
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A. Janssen Pilates 079 127 98 61 alix.jdb@gmail.com

A.-S. Ledermann Hatha Yoga 079 369 15 36 annesophie.ledermann@gmail.com

C. Rohner Théâtre enfants 076 224 01 04 catherine.rohner@icloud.com

C. Cattin Qi Gong 079 962 56 61 cattin.c@hotmail.com

F. H. Saïd Danse Orientale 079 692 48 16 faiza.hadjsaid@gmail.com

G. Rossel Yoga du son 076 587 36 90 ginrossel@gmail.com

H. Borel Feldenkrais 079 315 33 53 heidi.borel@posteo.net

L. Bisanti Théâtre enfants 077 216 32 23 bisantil@hotmail.com 

LNR L. N. Rhumatisme isabelle.lnr@gmail.com

Le Lokart Renf. Corporel 079 831 84 39 lelokart@gmail.com

L. Elorrieta Zumba 076 497 35 50 emleyre@gmail.com

M. Veillon Gym douce 079 462 10 78 emleyre@gmail.com

M. Sanchez Villa Salsa 076 336 22 86 melissa.sanvilla@gmail.com

P. Bravo Qi Gong 079 297 31 47 pilarbravo@bluewin.ch 

R. Sivade Taiji  079 704 42 35 romain.sivade@gmail.com

S. Tietz Danse qui tu es ! 079 531 61 60 stefanietietz@yahoo.com


